

Konin, .....<sup>27</sup>03-2017.....r.

WSZ-EP-11/<sup>402</sup>...../2017

**wg rozdzielnika**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 5 225 000 euro na wykonanie robót budowlanych polegających na dostosowaniu obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 do warunków bezpieczeństwa pożarowego (nr sprawy WSZ-EP-11/2017)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie 1**

Występują rozbieżności pomiędzy częścią graficzną dokumentacji (rysunki rzutów architektonicznych), przedmiarem oraz zestawieniem stolarki. Proszę o jednoznaczne wskazanie która z dokumentacji jest prawidłowa lub wprowadzenie odpowiednich korekt.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wycenę należy dokonać na podstawie przedmiaru robót stanowiącego załącznik do dokumentacji kosztorysowej.**

**Pytanie 2**

W związku z przewidzianą w projekcie wyposażeniem istniejących drzwi w uszczelki dymoszczelne proszę o informację czy w/w drzwi są to drzwi dymoszczelne z uszkodzona lub brakiem uszczelki, czy też są drzwi bezklasowe i mają być wyposażone tylko w uszczelkę dymoszczelną .

Czy istniejące drzwi posiadają odpowiednią ilość miejsca na montaż w/w uszczelki i czy Zamawiający poprzez zamontowanie uszczelki dymoszczelnej chce osiągnąć efekt drzwi dymoszczelnych?

Jeżeli zamiarem Zamawiającego jest osiągnięcie dymoszczelności informuję , iż jest to niemożliwe, ponieważ wszystkie takie drzwi powinny zostać przebadane i dopiero na tej podstawie wydawane są odpowiednie dokumenty.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia iż istotą zamówienia jest osiągnięcie dymoszczelności drzwi bezklasowych .**

Sporządziła: K. Lewandowska

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

  
Dorota Kotecka